veruoli Confate rebus Vidua De SUMMA fentura Triginta flo-
 renon? Polos diti Episth die bonis die quibz oibz modo dicitur
 debiti den aho quod cora actis offi curi seu alio quibz
 authentius Legni inscrip, et ad pferend a curia. Non
 de ead ipa pcurat debitorum, seu alia pcur ob pti-
 tan sibi rebus sumis dicitur pcurat, dicitur, emul-
 tant, et de his ab pcurat, tantum pcurat, pcurat
 in toto pcurat, et archislat ari, et suis pcurat
 pcurat ingratu dicitur

Bereznicka Jaworski Debet.

Coram offi, et actis pcurat pcurat pcurat pcurat
 Curia diti Bereznicka, cum diti Bereznicka
 Curia relicta Vidua, sana mente, et corpore cetera a diti B.
 pcurat pcurat pcurat pcurat pcurat pcurat
 pcurat pcurat pcurat pcurat pcurat pcurat
 et mandando pcurat pcurat pcurat pcurat
 ipa, diti Bereznicka, diti Bereznicka, et diti Bereznicka
 man Triginta pcurat Polos modo dicitur pcurat, Veni, usq, et li-
 pcurat debiti, mutatis, apud ipa pcurat pcurat pcurat
 atq, debet. Nam quidem summa dicitur Triginta pcurat pcurat
 ead diti Bereznicka, diti Bereznicka, et diti Bereznicka
 de ac pcurat diti Bereznicka, diti Bereznicka, diti Bereznicka
 pcurat pcurat pcurat pcurat pcurat pcurat
 ac pcurat pcurat pcurat pcurat pcurat pcurat
 pcurat pcurat pcurat pcurat pcurat pcurat